Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 22 г. Лениногорска» муниципального образования

«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан

Приказ

от  31.08.2023 г.                                                                                                № 61–ОД

Об итогах педагогического совета

На основании Закона РФ «Об образовании», Устава Учреждения в целях развития и

совершенствования образовательного и воспитательного процесса, приказа от 15.08.2023 г.

№60-ОД, согласно годовому плану МБДОУ «Детский сад №22» на 2023– 2024 учебный год

проведён педагогический совет «Организация воспитательно-образовательной работы

ДОУ в новом 2023– 2024 учебном году» 31 августа 2023г. По итогам педагогического

совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выбрать секретаря педагогического совета старшего воспитателя Валидову В.Ч.

2. Принять к сведению итоги смотра «Готовности групп к новому учебному году».

3. Утвердить с 1 сентября 2023 г.:

 ООП ДОУ в соответствии с ФОП ДО;

 годовой план работы на 2023-2024 учебный год;

 проект межгрупповой комплексно-тематической модели образовательного процесса

на 2023-2024 учебный год;

 расписание занятий на 2023-2024 учебный год;

 режим дня на холодный период на 2023-2024 учебный год;

 план совместной работы МБДОУ «Детский сад №22» и МБОУ «СОШ №11» МО

«ЛМР» РТ по вопросам преемственности на 2023-2024 учебный год;

 учебный план на 2023-2024 учебный год;

 годовой календарный образовательный график на 2023-2024 учебный год;

 план работы по аттестации педагогических работников на 2023-2024 учебный год;

 рабочие программы специалистов на 2023-2024 учебный год;

 план работы по предотвращению ДДТТ на 2023-2024 учебный год;

 комплексно – тематическое планирование в возрастных группах на 2023-2024

учебный год;

 перспективное планирование в возрастных группах на 2023-2043 учебный год;

 расписание занятий в возрастных группах на 2023-2024 учебный год;

 режим дня на холодный период в возрастных группах на 2023-2024 учебный год;

 планы самообразования педагогов;

 циклограммы педагогов;

 план работы муниципальной базовой площадки «Создание модели образовательной
деятельности в ДОУ с татарским языком обучения как средство реализации УМК» на 2023-

2024 учебный год;

 годовой календарно-образовательный график дополнительного образования на

2023-2024 учебный год;

 сетку занятий дополнительных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год;

 учебный план по рабочим программам дополнительного образования на 2023-2024

учебный год;